
AVISO DE ERRATA 
 

AVISO DE JULGAMENTO 
 

PORTARIA 
 

zz 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA DE CATINGUEIRA 

GABINETE DO PREFEITO 
AVISO DE ERRATA 

Pregão Eletrônico nº 0015/2021 
Na publicação realizada neste Jornal, na página 04 do dia 22 de junho de 2021 
onde lê-se:  
- GJT SERVIÇOS & LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ Nº 17.754.216/0001-45, com valor 
Global de R$ 48.091,49 (Quarenta e oito mil noventa e um reais e quarenta e nove 
centavos), vencendo o item 01. 
 Tendo esta licitação o Valor Global de R$ 48.091,49 (Quarenta e oito mil noventa 
e um reais e quarenta e nove centavos). 
 Lê-se corretamente: 
- GJT SERVIÇOS & LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ Nº 17.754.216/0001-45, com valor 
mensal de R$ 48.091,49 (Quarenta e oito mil noventa e um reais e quarenta e 
nove centavos), 
Tendo esta licitação o Valor Global: R$ 577.097,88 (Quinhentos e setenta e sete 
mil noventa e sete reais e oitenta e oito centavos).   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

Catingueira/PB, 21 de julho de 2021. 
 

SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR 
PREFEITO DE CATINGUEIRA/PB 

 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE JULGAMENTO DE DOCUMENTAÇÃO DE CREDENCIAMENTO DE 
SERVIÇOS E OFERTA DE SERVIÇOS 
CHAMADA PÚBLICA nº 005/2021 
Analisados a documentação da licitante, à luz das exigências edilícias emite a 
seguinte decisão:  HABILITADA E CLASSIFICADA:  
DOS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA (PODADOR DE ÁRVORES) 

 
LICITANTES HABILITADA E 
CLASSIFICADA 

ITEM  
VENCEDOR  

VALOR TOTAL 
DO 

CREDENCIADO 
 

CLASSIFICAÇÃO 

Leandro Gomes Tumaz, CPF sob 
nº 109.604.934-17 

1 
 

R$ 10.080,00 1º LUGAR 

Daniel Morais Balbino, CPF sob 
nº  119.003.114-02 

1 
 

R$ 10.080,00 1º LUGAR 

José Oday Felix de Lucena, CPF 
sob nº 033.848.224-55 

1 
 

R$ 10.080,00 1º LUGAR 

Sebastião Laurenço de Lima, CPF 
sob nº 084.931.304-00 

1 
 

R$ 10.080,00 1º LUGAR 

Talles dos Santos Leonel, CPF sob 
nº 118.902.554-08 

1 
 

R$ 10.080,00 1º LUGAR 

 
 
DOS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA (PEDREIRO E SERVENTE DE PEDREIROS) 
 

LICITANTES HABILITADA E 
CLASSIFICADA 

ITEM  
VENCEDOR  

VALOR TOTAL 
DO 
CREDENCIADO  
 

CLASSIFICAÇÃO 

Ewerton Fellipe Soares Gomes, 
CPF sob nº 115.286.664-88 

1 
 

R$ 16.000,00 1º LUGAR 

Pedro de Sales Soares, CPF sob nº 
964.976.374-00 

1 
 

R$ 16.000,00 1º LUGAR 

Demétrio Domingos da Silva, CPF 
sob nº 094.937.714-74 

1 
 

R$ 16.000,00 1º LUGAR 

José Gomes da Silva, CPF sob nº 
033.847.794-28 

1 
 

R$ 16.000,00 1º LUGAR 

Francieudo Soares da Silva, CPF 
sob nº 070.391.964-41 

1 
 

R$ 16.000,00 1º LUGAR 

Carlos Antônio Hermínio, CPF sob 
nº 043.914.004-80 

2 R$ 9.905,00 1º LUGAR 

José Maria da Silva, CPF sob nº 
049.060.644-00 

2 R$ 9.905,00 1º LUGAR 

José Ezequiel Inácio de Morais 
Balbino, CPF sob nº 153.785.734-
75 
 

2 R$ 9.905,00 1º LUGAR 

Josinaldo Bezerra do Nascimento, 
CPF 078.010.874-45 

2 R$ 9.905,00 1º LUGAR 

Carlos Antônio Hermínio, CPF sob 
nº 043.914.004-80 

2 R$ 9.905,00 1º LUGAR 

José Anderson Mamedes de 
Moura, CPF sob nº 124.217.494-
09 

2 R$ 9.905,00 1º LUGAR 

Edicarlos Rodrigues de Oliveira, 
CPF sob nº  033.839.994-16 

2 R$ 9.905,00 1º LUGAR 

Francisco Soares da Silva, CPF sob 
nº 144.685.008-92 

2 R$ 9.905,00 1º LUGAR 

 
CATINGUEIRA - PB, 13 de julho de 2021. 
ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS 
PRESIDENTE DA CPL PMC 
 
 
 
 
 
PORTARIA Nº 161/2021 
   

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 
CATINGUEIRA-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 37, II, 
da Constituição Federal; e pelo art. 44 da Lei Orgânica do Município de 21 de abril 
de 1990.   

RESOLVE:   
 
Art. 1º NOMEAR, a Senhora DAISE DA SILVA LUCENA, 

para o cargo de provimento em comissão de Diretor de Apoio Administrativo, 
junto a Secretaria Municipal de Educação.  

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Registre-se,   

          Publique-se, 
 
Catingueira – PB, 08 de julho de 2021. 

                                         
SUELIO FELIX DE ALENCAR 

Prefeito 

Catingueira – PB, QUARTA-FEIRA 21 DE JULHO de 2021                                                                                       Tiragem: 10 
 



 
Página 2

 
 Catingueira – PB, Quarta-feira, 21 DE JULHO de 2021 

PORTARIA Nº 162/2021 
   

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 
CATINGUEIRA-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 37, II, 
da Constituição Federal; e pelo art. 44 da Lei Orgânica do Município de 21 de abril 
de 1990.  

 
RESOLVE:   
 
Art. 1º NOMEAR, o Senhor FRANCINALDO AUGUSTO 

DA SILVA, para o cargo de provimento em comissão de Coordenador Preparo e 
Uso do Solo, junto a Secretaria Municipal de Educação.  

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Registre-se,   

         Publique-se, 
 
Catingueira – PB, 13 de julho de 2021. 

 
                                         

SUELIO FELIX DE ALENCAR 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


